
Erotuomariasettelijat sarjakaudella 2023–24

Pääsarjat ja valtakunnalliset sarjat

F-liiga Miehet,  Divari ja P22SM
Timo Kankkunen timo.kankkunen@salibandy.fi 050-5431950

F-liiga Naiset ja T21SM
Jussi Laakso jussi.laakso@salibandy.fi 050-3536922

Alueelliset sarjat

Etelä-Suomi

Yksittäiset ottelut: Kalle Hietanen kalle.hietanen@salibandy.fi 040-8363822

Turnaukset: Tero Merenheimo tero.merenheimo@salibandy.fi 040-5303520

Kaakkois-Suomi
Asettelija: Marko Virtanen marko.virtanen@salibandy.fi 0500-582816

Länsirannikko

Yksittäiset ottelut: Jarkko Laitinen jarkko.laitinen@salibandy.fi 050-5238235

Turnaukset: Tapio Mäkelä  tapio.makela@salibandy.fi 050-3035663

Pohjanmaa
Pertti Kirsilä pertti.kirsila@salibandy.fi 050-4902007

Pohjois-Suomi
Jarmo Kajava jarmo.kajava@salibandy.fi 0400-864609

Savo-Karjala
Timo Kankkunen timo.kankkunen@salibandy.fi 050-5431950

Sisä-Suomi

Yksittäiset ottelut / Kanta-Häme: Petri Pitkänen petri.pitkanen@salibandy.fi 040-8696812
Turnaukset / Kanta-Häme: Katja Pietinen katja.pietinen@salibandy.fi 040-5097590
Yksittäiset ottelut / Keski-Suomi: Andrew Lewis andrew.lewis@salibandy.fi

Turnaukset / Keski-Suomi: Markku Sundvall markku.sundvall@salibandy.fi 050-4679572
Yksittäiset ottelut / Pirkanmaa: Jussi Laakso jussi.laakso@salibandy.fi 050-3536922

Turnaukset / Pirkanmaa: Petri Suhonen pjsuhonen@gmail.com 044-7582313


